
新事務所のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび老朽化に伴い「花の家居宅介護支援事業

所及び花の家訪問介護事業所」の建替え工事を実施。11

月 13日から新事務所で業務開始しております。居宅介護

支援事業所は１階、訪問介護事業所は 2階となっておりま

す。住所、電話番号、FAXはこれまでと変わりません。不在

の場合は特養窓口へご連絡下さい。 

まだ外構工事が完了しておりませんので駐車場はこれま

で通りの場所をご使用下さるようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

花の家居宅介護支援事業所 
住所 秋田市雄和石田字苗代沢 18番地 

TEL  018-881-3061  

FAX  018-881-3166 

 

花の家訪問介護事業所 
住所 秋田市雄和石田字苗代沢 18番地 

TEL  018-886-2626 

  FAX  018-886-3669 

 


